
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

750
650
650
650

750
910

1,260

650
710
830
910
1,090
1,380

890
920

700

1,120

890

750
830
910
1,140

770
960
1,120

820
1,120

650

780
880
900
950
970
1,040

780
910
960
1,120
1,280

690
760

690
780

690

750

650

760
930
1,020

フルーティ

フルーティ

コク

バランス

バランス

ビター

まろやか

キレ

アロマ

バランス

アロマ

アロマ

アロマ

フルーティ

フルーティ

フルーティ

フルーティ

フルーティ

フローラル

アロマ

コク

チョコ

チョコ

バランス

クリア

フローラル

フルーティ

バランス

ビター

エキゾチック

ハニー

ハニー

ハニー

まろやか

チョコ

クリア

コク

バランス

バランス

バランス

バランス

チョコ

バランス

バランス

バランス

フローラル

ハーブ系

コク

コク

バランス

バランス

バランス

ビター

フルーティ

シーズナルブレンド
リッチブレンド
ほろ苦ブレンド
まろやかブレンド

アイスブレンド
水出しコーヒー（50g×2）

サン・アグスティン カフェインレス

　　ゲイシャブレンド
モカ ゲイシャ
ゲイシャ パプアニューギニア
ゲイシャ パナマ 

モカ ボンベ
レケンプティ
イルガチェフェ G2
シダモ
グジ
イルガチェフェ G1 コチャレ

ケニアAA
クィーンアリーヤ

レッドブルボン

モカ マタリ

スカイヒル

トップ イエンガ
タンザニアAA
クィーンアルーシャ
ンゴロンゴロAA＋＋

マンデリンG1
トゥルーブルー
マンデリン ロングベリー

タラスジャガーハニー
ブラックハニー

メキシコSHG

サントスNo.2 17/18
ショコラサントアントニオ
フルーツバスケット
ショコラ ピーベリー
フローラルブルボン
パイナップルハニー

ナリーニョ・スプレモ
スウィートベリー
マグダレナ SUP
クレオパトラ
ピンクブルボン

チャンチャマヨ
マチュピチュ天空

ホンジュラス SHG
ホンジュラス ハニー＆ウオッシュド

ジュリア

ルビーマウンテン

ワイルドハイランド

グアテマラSHB
ピーベリー
ゴールデンバレンシア

※有機JAS認証を取得した豆を小分けにしてます
※2025/7/1現在の価格です。 価格・取扱い商品は、予告なく変更する場合もございますので注文時にご確認ください 

季節ごとの特別な味わいを楽しむブレンド

バランスのとれたリッチな味わい　デイリーに

しっかりとしたボディ感　カフェオレに

すっきり・軽く　アメリカンコーヒーに

キリっとクリアなテイスト

雑味なくクリアながら、ワイン・アロマのテイスト

芳醇な香り・コク・甘み

最高級"幻のゲイシャ”をブレンド　贅沢なひとときに

独特なベリー系・フルーティな味わい

フローラル・甘み、レモンの余韻

世界が認める最高品質“幻のゲイシャ”　

フルーティ、甘み、芳醇な香り

フルーティな香り、甘み、水出しに最適

華やか、フルーティな香り、味わい

フルーティ・コク・芳醇な香り

柑橘系の香り、上質な甘み

花の様な芳香・柑橘系の華やかな風味

柑橘の香り・しっかりしたボディ

最高のケニア　フルーティさ・チョコの甘み

果実系の風味・甘み・コク

「コーヒールンバ」のモカ マタリ 甘み・コク・芳醇な香り

フルーティ・上品でクリーンな味わい

フルティな香り・後味爽やかな甘み

良質な酸味が最大の特徴

チョコの甘み・カラメルの香味

香り・甘み・重厚感の最高級キリマンジャロ

豊かで滑らかなコク・香味

苦み・上品な甘み・ハーブの香味

インドネシア産モカ　柑橘透明感・甘み　

果実系甘み・香り（イエローハニー）

果実の甘み・赤ワインのような味わい

マイルドなコク・後味すっきり

クセのない柔らかな味わい

ナッツ・チョコ系の香り・甘み

フルーツの香り・柔らかな味わい

ショコラのような甘み・コク

高品質なカルモデミナス産・ナッティ・フルーツ感の甘み

フルーツの酸味と甘味、口当たりまろやか

香り・酸味・コク

ベリーの香り・甘み

ベリー・シトラス感・芳醇な甘み

雑味なく滑らかな深い味わい・香り

フルーティ・芳醇な甘み・コク

クリアで立体感あるコク・甘み（※有機JAS認証豆）

柑橘系の香り・マイルドな味わい（※有機JAS認証豆）

チョコレートの甘み・コク（※有機JAS認証豆）

甘み・酸味、後味チョコ・アーモンド

爽やかな甘み・柑橘系の酸味、柔らかな口当たり

濃厚なコク・ボディ感

コク・フルーティ・爽やかな後味

コク・甘い香り・フレッシュな味わい

爽やかな果実の香り・ボディ感

フルーティな香り・甘み

ブレンド

アイスコーヒー

カフェインレス

エチオピア
（モカ）

ケニア

ブルンジ

イエメン

ルワンダ

インドネシア

パプアニューギニア

コスタリカ

グアテマラ

メキシコ

ブラジル

コロンビア

ペルー

ベトナム

ホンジュラス

エルサルバドル

タンザニア
（キリマンジャロ）

円

円

円

円

2,970
1,050
2,120
4,580

ゲイシャ

お客様の好みに合わせてご注文ごとに焙煎
“焼きたて”の新鮮なコーヒー豆を販売しています。コーヒー豆価格表 焙煎処 クライム珈琲 04-7160-1373T

E
L

千葉県柏市北柏1-7-26　 https：//www.climb.co.jp/coffee/

品　名 価格（税込）生豆生産国 生豆120g  （焙煎後は100g前後になります） 品　名 価格（税込）生豆生産国 生豆120g  （焙煎後は100g前後になります）

2025.07.01版


