

## コーヒー豆価格表

お客様の好みに合わせてご注文ごとに焙煎 "焼きたて"の新鮮なコーヒー豆を販売しています。

## 焙煎処 クライム珈琲 [04-7160-1373]

千葉県柏市北柏1-7-26 https://www.climb.co.jp/coffee/



生豆生産国	品名	価格(税込)	生豆120g (焙煎後は100g前後になります)	生豆生産国	品名	価格(税込)	生豆120g (焙煎後は100g前後になります)
ブレンド	シーズナルブレンド	750円	<b>パランス</b> 季節ごとの特別な味わいを楽しむブレンド	インドネシア	マンデリンG1	770円	<b>ビター</b> 豊かで滑らかなコク·香味
	リッチブレンド	650∄	バランス バランスのとれたリッチな味わい デイリーに	-	トゥルーブルー	960∄	エキゾチック 苦み・上品な甘み・ハーブの香味
	ほろ苦ブレンド	650∄	ビター しっかりとしたボディ感 カフェオレに	-	マンデリン ロングベリー	1,120円	ハニー インドネシア産モカ 柑橘透明感・甘み
	まろやかブレンド	650円	まろやか すっきり・軽く アメリカンコーヒーに	-			
				パプアニューギニア	ワイルドハイランド	650ฅ	クリア コク・フルーティ・爽やかな後味
ゲイシャ	📥 🛺 ゲイシャブレンド	2,970∄	アロマ 最高級"幻のゲイシャ"をブレンド 贅沢なひとときに	-			
	■ モカ ゲイシャ	1,050∄	フルーティ 独特なベリー系・フルーティな味わい	コスタリカ	タラスジャガーハニー	820ฅ	//ニー 果実系甘み・香り(イエローハニー)
	ゲイシャ パプアニューギニ:	ア 2,120円	アロマ フローラル・甘み、レモンの余韻	-	ブラックハニー	1,120円	//ニー 果実の甘み・赤ワインのような味わい
	≛₹ ゲイシャ パナマ	4,580円	アロマ 世界が認める最高品質"幻のゲイシャ"	-			
				グアテマラ	グアテマラSHB	<b>760</b> <sub>円</sub>	コク・甘い香り・フレッシュな味わい
アイスコーヒー	アイスブレンド	750ฅ	キレ キリっとクリアなテイスト	-	ピーベリー	930ฅ	バランス 爽やかな果実の香り・ボディ感
	水出しコーヒー(50g×2)	910ฅ	アロマ 雑味なくクリアながら、ワイン・アロマのテイスト		ゴールデンバレンシア	1,020円	バランス フルーティな香り・甘み
フェインレス	サン・アグスティン カフェインレ	ス 1,260円	<b>パランス</b> 芳醇な香り・コク・甘み	▶ メキシコ	メキシコSHG	650円	パランスマイルドなコク・後味すっきり
エチオピア (モカ)	モカ ボンベ	650∄	フルーティ フルーティ、甘み、芳醇な香り	<b>▽</b> ブラジル	サントスNo.2 17/18	780円	バランス クセのない柔らかな味わい
	 レケンプティ	<b>710</b> ⊨	フルーティフルーティな香り、甘み、水出しに最適		ショコラサントアントニオ	880ฅ	チョコ ナッツ・チョコ系の香り・甘み
	ー イルガチェフェ G2	830⊨	フルーティ 華やか、フルーティな香り、味わい		フルーツバスケット	900ฅ	フルーティフルーツの香り・柔らかな味わい
	シダモ	910⊨	フルーティ・コク・芳醇な香り		ショコラ ピーベリー	950ฅ	コク ショコラのような甘み・コク
	グジ	1,090∄	フローラル 柑橘系の香り、上質な甘み		フローラルブルボン	970ฅ	<b>バランス</b> 高品質なカルモデミナス産・ナッティ・フルーツ感の甘
	イルガチェフェ G1 コチャl	ار 1,380 كار	アロマ 花の様な芳香・柑橘系の華やかな風味		パイナップルハニー	1,040円	バランス フルーツの酸味と甘味、口当たりまろやか
<b>ニ</b> イエメン	モカ マタリ	1,120円	(フルーティ) 「コーヒールンバ」のモカ マタリ 甘み・コク・芳醇な香り	コロンビア	ナリーニョ・スプレモ	<b>780</b> 用	バランス 香り・酸味・コク
				- <del>-</del>	スウィートベリー	910ฅ	フローラル ベリーの香り・甘み
■1□ ケニア	ケニアAA	890∄	コク 柑橘の香り・しっかりしたボディ	-	マグダレナ SUP	960ฅ	<b>コク</b> ベリー・シトラス感・芳醇な甘み
	クィーンアリーヤ	920ฅ	チョコ 最高のケニア フルーティさ・チョコの甘み		クレオパトラ	1,120円	コク 雑味なく滑らかな深い味わい・香り
					ピンクブルボン	1,280∄	<b>バランス</b> フルーティ・芳醇な甘み・コク
<b>タンザニア</b> (キリマンジャロ)	トップ イエンガ	750円	フルーティ フルティな香り・後味爽やかな甘み	-			
	タンザニアAA	830ฅ	フローラル 良質な酸味が最大の特徴	■ ペルー	チャンチャマヨ	690ฅ	ハーブ系 クリアで立体感あるコク・甘み(※有機JAS認証豆)
	クィーンアルーシャ	910⊨	チョコ チョコの甘み・カラメルの香味		マチュピチュ天空	<b>760</b> 用	まろやか 柑橘系の香り・マイルドな味わい(※有機JAS認証豆)
	ンゴロンゴロAA++	1,140円	<b>バランス</b> 香り・甘み・重厚感の最高級キリマンジャロ				
				ホンジュラス	ホンジュラス SHG	690ฅ	チョコ チョコレートの甘み・コク(※有機JAS認証豆)
ブルンジ	レッドブルボン	700円	バランス 果実系の風味・甘み・コク	-	ホンジュラス ハニー&ウオッシ	ュド 780円	<b>バランス</b> 甘み・酸味、後味チョコ・アーモンド
ルワンダ	スカイヒル	890円	クリア フルーティ・上品でクリーンな味わい	エルサルバドル	ジュリア	690円	<b>バランス</b> 爽やかな甘み・柑橘系の酸味、柔らかな□当たり
ベトナム	ルビーマウンテン	750円	<b>ビター</b> 濃厚なコク・ボディ感	-	※有機JAS認証を取得した豆を小分けにしてます ※2025/7/1現在の価格です。価格・取扱い商品は、予告なく変更する場合もございますので注文時にご確認ください。		